２ 北 企 第 〇 〇 号

令和２年６月２９日

 北名古屋市行政改革推進委員会

  会長 岩崎 恭典  様

北名古屋市長 長瀬 保

持続可能な行政運営に向けた事務事業の見直しについて（諮問）

 北名古屋市行政改革推進委員会条例（平成１８年北名古屋市条例第１６５号）

第２条の規定に基づき、下記のとおり貴委員会に諮問します。

記

１ 諮問事項

持続可能な行政運営に向けた事務事業の見直しについて

２ 諮問理由

  少子高齢化及び将来的に到来する人口減少への対応とともに、新型コロナウ

イルスの影響により歳入の減少が見込まれる中、厳しい財政状況を乗り越え、

より一層の行財政改革を推進するため、持続可能な行政運営に向けた事務事業

の見直しについて、貴委員会の意見を求めるため諮問するものである。

資料２
（案）